AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE
PREÇOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRONICA Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025
EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2025
TIPO: Menor Preço por Item

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva-

SP, torna público que no dia 20/02/2025 às 17h, por meio da plataforma Bolsa
de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.br), será disponibilizada para envio de
propostas a Dispensa de Licitação Eletrônica Nº 001/2025, que tem por objeto: RE-
GISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GALÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20
LITROS, FARDO DE GARRAFA DE ÁGUA MINERAL DE 510 ML COM 12 UNI-
DADES E CAIXA DE COPO DE ÁGUA MINERAL DE 200 ML COM 48 UNIDADES
PARA FORNECIMENTO AO INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR
DE CATANDUVA, de acordo com a descrição detalhada constante do Anexo I –
Termo  de  Referência  deste  Edital.  O  Edital  na  íntegra  está  no  site
www.imescatanduva.edu.br campo  “Licitações”  ou  através  da  plataforma
www.bll.org.br para retirada (download). Mais informações serão obtidas no Insti-
tuto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, situado na Avenida Daniel Dalto,
S/N, (Rodovia Washington Luís - SP-310 - km 382), na cidade de Catanduva/SP, ou
pelo e-mail licitacao@imescatanduva.edu.br  ou pelo fone (17) 3531-2141, das 14h
às 18h em dias úteis.

Catanduva/SP, 20 de fevereiro de 2025

Paulo Roberto Vieira Marques
Diretor

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 20 fev 2025 às 15:17
Identificador: cd8d449d72bb6fe05339ddb5d60d39948a4ff56eac0650788

Página de assinaturas

Paulo Marques
736.020.008-34

Signatário

HISTÓRICO

20 fev 2025
14:14:32

Rafael Accarini Felix dos Santos criou este documento. ( Email: rafaelsantos@imescatanduva.edu.br, CPF:
374.394.258-55 )

20 fev 2025
15:17:06

Paulo Roberto Vieira Marques (Email: diretoria@imescatanduva.edu.br, CPF: 736.020.008-34) visualizou
este documento por meio do IP 177.21.33.99 localizado em São José do Rio Preto - São Paulo - Brazil

20 fev 2025
15:17:11

Paulo Roberto Vieira Marques (Email: diretoria@imescatanduva.edu.br, CPF: 736.020.008-34) assinou este
documento por meio do IP 177.21.33.99 localizado em São José do Rio Preto - São Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original a4109aa8ffe9ed67796f99e6939d51edd948b5a270549739ff587a1a21f4665f

https://valida.ae/cd8d449d72bb6fe05339ddb5d60d39948a4ff56eac0650788

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/cd8d449d72bb6fe05339ddb5d60d39948a4ff56eac0650788
https://valida.ae/cd8d449d72bb6fe05339ddb5d60d39948a4ff56eac0650788